

**ДЕКОРАРТСТРОЙ**

Общество с Ограниченной Ответственностью

ИНН 7811530330

РОССИЯ, СПб, пл. Конституции д. 7 офис 501

тел. + 7(911) 921-30-39

тел. + 7(911) 031-61-01

[info@dekorartstroy.ru](mailto:info@dekorartstroy.ru)[www.dekorartstroy.ru](http://www.dekorartstroy.ru)**DekorArtStroy**

р/с 40702810955160002794

Северо - Западный банк

ОАО Сбербанк России г. СПб

к/с 3010181050000000653

БИК 044030653

ОКПО 09171401

Приложение № 1 к Договору № 000

от " 00 " сентября 2017 года

Заказчик Иванов И. И.

Подрядчик ООО Декорартстрой

**СМЕТА**

на выполнение отделочных работ

Объект г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект дом 00 корпус 0 квартира 000

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за м2	Ск-ка 15% на м2	Стоимость	Ст. со скидкой
<b>Кухня-Гостиная</b>						
Грунтовка потолка	м2	20,62	30,00р.	25,50р.	618,60р.	525,81р.
Штукатурка потолка	м2	20,62	350,00р.	297,50р.	7 217,00р.	6 134,45р.
Шпаклёвка потолка	м2	20,62	200,00р.	170,00р.	4 124,00р.	3 505,40р.
Зачистка потолка (шкурка)	м2	20,62	50,00р.	42,50р.	1 031,00р.	876,35р.
Грунтовка потолка	м2	20,62	30,00р.	25,50р.	618,60р.	525,81р.
Покраска потолка	м2	20,62	200,00р.	170,00р.	4 124,00р.	3 505,40р.
Потолочный плинтус	м.п.	19,11	150,00р.	127,50р.	2 866,50р.	2 436,53р.
Грунтовка стен	м2	47,9	30,00р.	25,50р.	1 437,00р.	1 221,45р.
Штукатурка стен под правило	м2	47,9	350,00р.	297,50р.	16 765,00р.	14 250,25р.
Шпаклевка стен	м2	47,9	200,00р.	170,00р.	9 580,00р.	8 143,00р.
Зачистка стен (шкурка)	м2	47,9	50,00р.	42,50р.	2 395,00р.	2 035,75р.
Грунтовка стен	м2	47,9	30,00р.	25,50р.	1 437,00р.	1 221,45р.
Поклейка обоев	м2	47,9	200,00р.	170,00р.	9 580,00р.	8 143,00р.
Укладка фартука	м2	1,76	750,00р.	637,50р.	1 320,00р.	1 122,00р.
Затирка фартука	м2	1,76	100,00р.	85,00р.	176,00р.	149,60р.
Грунтовка полов	м2	20,62	30,00р.	25,50р.	618,60р.	525,81р.
Выравнивание полов	м2	20,62	200,00р.	170,00р.	4 124,00р.	3 505,40р.
Укладка кафеля (на пол)	м2	8,31	750,00р.	637,50р.	6 232,50р.	5 297,63р.
Затирка кафеля ( пол )	м2	8,31	100,00р.	85,00р.	831,00р.	706,35р.
Настил подложки	м2	12,31	100,00р.	85,00р.	1 231,00р.	1 046,35р.
Укладка ламината	м2	12,31	350,00р.	297,50р.	4 308,50р.	3 662,23р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	18,21	180,00р.	153,00р.	3 277,80р.	2 786,13р.
Установка порожка на пол	шт.	1	350,00р.	297,50р.	350,00р.	297,50р.
Грунтовка откосов	м.п.	6,5	30,00р.	25,50р.	195,00р.	165,75р.
Штукатурка откосов	м.п.	6,5	450,00р.	382,50р.	2 925,00р.	2 486,25р.
Шпаклевка откосов	м.п.	6,5	200,00р.	170,00р.	1 300,00р.	1 105,00р.
Зачистка откосов (шкурка)	м.п.	6,5	50,00р.	42,50р.	325,00р.	276,25р.
Грунтовка откосов	м.п.	6,5	30,00р.	25,50р.	195,00р.	165,75р.
Покраска откосов (2-3 слоя)	м.п.	6,5	200,00р.	170,00р.	1 300,00р.	1 105,00р.
Поклейка уголка (откос)	м.п.	6,5	50,00р.	42,50р.	325,00р.	276,25р.
Установка пластикового подоконника	шт.	1	1 000,00р.	850,00р.	1 000,00р.	850,00р.
Монтаж порога балкон (плитка)	шт.	1	1 200,00р.	1 020,00р.	1 200,00р.	1 020,00р.
					93 028,10р.	79 073,89р.
<b>Коридор.</b>						
Грунтовка потолка	м2	8,9	30,00р.	25,50р.	267,00р.	226,95р.
Штукатурка потолка	м2	8,9	350,00р.	297,50р.	3 115,00р.	2 647,75р.
Шпаклевка потолка	м2	8,9	200,00р.	170,00р.	1 780,00р.	1 513,00р.
Зачистка потолка (шкурка)	м2	8,9	50,00р.	42,50р.	445,00р.	378,25р.
Грунтовка потолка	м2	8,9	30,00р.	25,50р.	267,00р.	226,95р.
Покраска потолка	м2	8,9	200,00р.	170,00р.	1 780,00р.	1 513,00р.
Потолочный плинтус	м.п.	14,33	150,00р.	127,50р.	2 149,50р.	1 827,08р.
Грунтовка стен	м2	33,19	30,00р.	25,50р.	995,70р.	846,35р.
Штукатурка стен под правило	м2	33,19	350,00р.	297,50р.	11 616,50р.	9 874,03р.
Шпаклевка стен	м2	33,19	200,00р.	170,00р.	6 638,00р.	5 642,30р.
Зачистка стен (шкурка)	м2	33,19	50,00р.	42,50р.	1 659,50р.	1 410,58р.
Грунтовка стен	м2	33,19	30,00р.	25,50р.	995,70р.	846,35р.
Поклейка обоев	м2	33,19	200,00р.	170,00р.	6 638,00р.	5 642,30р.
Грунтовка полов	м2	8,9	30,00р.	25,50р.	267,00р.	226,95р.
Выравнивание полов	м2	8,9	250,00р.	212,50р.	2 225,00р.	1 891,25р.
Укладка кафеля на пол	м2	8,9	750,00р.	637,50р.	6 675,00р.	5 673,75р.
Затирка кафеля ( пол )	м2	8,9	100,00р.	85,00р.	890,00р.	756,50р.
Плинтус пол (пластиковый)	м.п.	11,63	120,00р.	102,00р.	1 395,60р.	1 186,26р.
					49 799,50р.	42 329,58р.
<b>Туалет-Ванна</b>						
Подготовка потолка под натяжной	м2	5,44	30,00р.	25,50р.	163,20р.	138,72р.
Грунтовка стен	м2	25,96	30,00р.	25,50р.	778,80р.	661,98р.

Штукатурка стен	м2	25,96	450,00р.	382,50р.	11 682,00р.	9 929,70р.
Облицовка кафелем (стен)	м2	25,96	850,00р.	722,50р.	22 066,00р.	18 756,10р.
Затирка швов (стен)	м2	25,96	100,00р.	85,00р.	2 596,00р.	2 206,60р.
Монтаж технологического короба	шт.	1	2 500,00р.	2 125,00р.	2 500,00р.	2 125,00р.
Монтаж смотр.лючка	шт.	1	500,00р.	425,00р.	500,00р.	425,00р.
Монтаж принудительной вытяжки	шт.	1	800,00р.	680,00р.	800,00р.	680,00р.
Грунтовка полов	м2	0	25,00р.	21,25р.	0,00р.	0,00р.
Выравнивание полов	м2	5,44	150,00р.	127,50р.	816,00р.	693,60р.
Гидроизоляция фиберпул	м2	5,44	180,00р.	153,00р.	979,20р.	832,32р.
Укладка кафеля на пол	м2	5,44	750,00р.	637,50р.	4 080,00р.	3 468,00р.
Затирка кафеля ( пол )	м2	5,44	100,00р.	85,00р.	544,00р.	462,40р.
Установка порожка ( пол )	шт.	1	300,00р.	255,00р.	300,00р.	255,00р.
Монтаж душевого подиума (под ключ)	шт.	1	6 500,00р.	5 525,00р.	6 500,00р.	5 525,00р.
					54 305,20р.	46 159,42р.
<b>Сантехнические работы</b>						
Установка унитаза	точка	1	2 500,00р.	2 125,00р.	2 500,00р.	2 125,00р.
Установка умывальника с тумбой	точка	1	3 200,00р.	2 720,00р.	3 200,00р.	2 720,00р.
Установка душевой лейки	точка	1	1 800,00р.	1 530,00р.	1 800,00р.	1 530,00р.
Установка мойки	точка	1	1 500,00р.	1 275,00р.	1 500,00р.	1 275,00р.
Установка Гейзера	точка	1	1 200,00р.	1 020,00р.	1 200,00р.	1 020,00р.
Установка стиральной машины	точка	1	1 200,00р.	1 020,00р.	1 200,00р.	1 020,00р.
Разводка труб по точкам	точка	7	3 200,00р.	2 720,00р.	22 400,00р.	19 040,00р.
Разводка фановых труб по точкам	точка	5	800,00р.	680,00р.	4 000,00р.	3 400,00р.
Штробление под трубы (примерно)	м.п.	6,5	500,00р.	425,00р.	3 250,00р.	2 762,50р.
					41 050,00р.	34 892,50р.

**ИТОГО:** 238 182,80р.  
**скидка 15 %** 35 727,42р.  
**ИТОГО** 202 455,38р.    202 455,38р.

Подрядчик в лице Генерального директора

Заказчик \_\_\_\_\_